
INFORMACJA 

WÓJTA GMINY SIERADZ 

z dnia 23 września 2015r. 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Wójt Gminy Sieradz informuje, że w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r., termin 

zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych upływa w dniu 2 

października 2015r. (piątek) o godz. 15:30. 

Kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych zgłaszają pełnomocnicy 

wyborczy (lub osoby upoważnione przez pełnomocników) tylko tych komitetów wyborczych, 

które zarejestrowały listy kandydatów na posłów lub zarejestrowały kandydata na senatora w 

okręgu wyborczym, dla którego właściwa jest dana komisja wyborcza. 

Zgłoszenia przyjmuje, z upoważnienia Wójta Gminy, pracownik Urzędu Gminy Sieradz w 

siedzibie Urzędu Gminy Sieradz, ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz – I piętro, pok. Nr 21, 

w godzinach pracy urzędu tj. 7:30-15:30 (od poniedziałku do piątku). 

Sposób zgłaszania kandydatów określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.). 

 

UWAGA! 

W przypadku zgłoszenia do składu obwodowej komisji wyborczej liczby kandydatów 

przekraczającej dopuszczalną jej liczebność, skład komisji zostanie ustalony w drodze 

publicznego losowania, które odbędzie się w dniu 5 października 2015r. (poniedziałek) w 

siedzibie Urzędu Gminy Sieradz (I piętro), sala konferencyjna o godz. 11:00. 

  

Jeżeli liczba kandydatów zgłoszonych do pracy w danej komisji będzie mniejsza od 

dopuszczalnego minimalnego jej składu liczbowego, wówczas w dniu 5 października 2015r., 

Wójt Gminy Sieradz dokona uzupełnienia składu, spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Sieradz. 

 

 Wykaz składów komisji zostanie podany do publicznej wiadomości niezwłocznie po 

ich powołaniu, poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Sieradz oraz umieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 WÓJT GMINY 

 /-/ Jarosław Kaźmierczak 


